
‭2024年　10月　吉日‬

‭ダンス部、ダンス団体　各位‬

‭徳山商工会議所青年部（青友会）‬

‭会長 吉田 道‬

‭ツリーまつり委員会‬

‭委員長 石坂 亮‬

‭第 40 回周南冬のツリーまつりダンスコンテスト参加募集のご案内‬

‭拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠‬

‭にありがとうございます。‬

‭　さて、今年度の冬のツリーまつりは記念すべき第40回を迎えます。‬

‭【市外の方でも参加したくなる魅力あるまつり】をテーマに、近隣市外にも声をかけ、多く‬

‭の方々にご参加いただけるさまざまなイベントを企画しております。その一環として、「ツ‬

‭リーまつりダンスコンテスト」を下記の通り開催させていただきます。‬

‭敷居の高いものではなく、気軽にご参加いただけるコンテストですので、ぜひこの機会にご‬

‭応募いただければ幸いです。参加希望の団体様は、下記のLINEグループ（QRコード）より必‬

‭要事項をご送信ください。友達登録していただくと、最初のメッセージに必要項目が表示さ‬

‭れます。‬

‭敬具　‬

‭記‬

‭1.‬‭【開催日】‬ ‭2024 年 12 月 21 日(土) 17:15～18:15（他団体との時間調整あり)‬

‭2.‬‭【開催場所】‬‭御幸通りメインステージ[ステージ寸法 9ｍ×5.4ｍ]‬

‭3.‬‭【参加費】‬ ‭無料‬

‭4.‬‭【参加要件】 周南市、下松市、光市、防府市にあるダンスチーム、部活動‬

‭5.‬‭【参加方法】‬‭下記のLINEグループ(QRコード)より必要事項をご送信ください。‬

‭友達登録していただくと、最初のメッセージに必要項目が表示されま‬

‭す。‬

‭6.‬‭【２部制】‬ ‭小学生部門、中高生部門１団体につき１部門１チーム‬

‭チームの１番年上の部門で応募して下さい。‬

‭例）小学生５人、中学生１人のチームの場合は中高生部門‬



‭7.‬‭【審査方法】 オーディエンスジャッジ（拍手の大きさ／dＢにて計測）‬

‭8.‬‭【人数条件】 １チーム２人～‬

‭9.‬‭【ジャンル】‬‭不問、ただしクリスマスをテーマに（曲または衣装でも可）‬

‭10.‬‭【時間】‬ ‭３分以内‬

‭11.‬‭【出場枠】‬ ‭小学生部門６枠、中高生部門６枠‬

‭応募多数の場合は動画審査(イベント運営者による審査となります)‬

‭12.‬‭【禁止事項】 怪我防止のため、裸足禁止‬

‭13.‬‭【応募締切】 11 月 15 日(金)‬

‭動画の提出は11月30日(土)迄‬

‭※審査後、出場決定チームのみ12月7日(土)迄にご連絡いたします。‬

‭14.‬‭【その他】‬ ‭１～３位までは商品券プレゼントあり‬

‭応募は公式LINEより‬ ‭お問い合わせ先‬

‭徳山商工会議所青年部（青友会）事務局‬

‭担当 南場（なんば）‬

‭TEL：0834-31-3000 FAX：0834-32-3303‬

‭Mail：h-nanba@tokuyama-cci.jp‬


